
IDEAL line

VÝPRODEJ



2 

Va
le

n
to

n

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Nemáte v koupelně okno? Máte rádi sluníčko a nebojíte se barev? Pokud odpovíte ANO, tak je pro vás Valenton optimální sérií. Elegantní 
jemná kresba a kombinace barev s prořezávanými dekory vytvoří skvělý výsledek, který koupelnu rozzáří. 

Oranžová
A1Q3A1A
25x45
499 Kč/m2
199 Kč/m2

Oranžová dekor F5
A1Q3A1C
25x45
199 Kč/ks
99 Kč/ks

Bílá dekor F5
A1Q1A1C
25x45
199 Kč/ks
99 Kč/ks

Bílá
A1Q1A1A
25x45
499 Kč/m2
199 Kč/m2

Dekor cinta
A1Q4A1D
25x45
199 Kč/ks 
99 Kč/ks

Listela cinta
A1Q4C1E
4,7x45
129 Kč/ks
49 Kč/ks

Listela cinta
A1Q4D1E
4,7x25
78 Kč/ks 
29 Kč/ks

❶

Oranžová
A1Q3B1B
33,3x33,3 / PEI 3
499 Kč/m2
199 Kč/m2

❶

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad 25x45 8 mm m2 1,5
dekor pruhy 25x45 8 mm ks 4
dekor F5 25x45 8 mm ks 13
listela 4,7x45 8 mm ks 22
listela 4,7x25 8 mm ks 25
dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33

❺

❺

❺

Foto vzorkovna Plzeň

Valenton



 3

Va
le

n
to

n

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Série Valenton má také hnědé provedení, ale zatím jsem jej neviděl ani na jedné vzorkovně. Díky tomu jsme neměli referenční fotografii, 
která by vám mohla ukázat i tuto variantu. Všichni upřednostňují oranžovou verzi. Dle mého názoru je tato barevná kombinace také krás-
ná, i když trošku umírněnější. 

Bílá dekor F5
A1Q1A1C
25x45
199 Kč/ks
99 Kč/ks

Bílá
A1Q1A1A
25x45
499 Kč/m2
199 Kč/m2

Hnědá
A1Q2A1A
25x45
499 Kč/m2
199 Kč/m2

Dekor cinta
A1Q4A1D
25x45
199 Kč/ks 
99 Kč/ks

Listela cinta
A1Q4C1E
4,7x45
129 Kč/ks
49 Kč/ks

Listela cinta
A1Q4D1E
4,7x25
78 Kč/ks 
29 Kč/ks

Hnědá dekor F5
A1Q2A1C
25x45
199 Kč/ks
99 Kč/ks

❶

Hnědá
A1Q2B1B
33,3x33,3 / PEI 3
499 Kč/m2
199 Kč/m2

❶

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad 25x45 8 mm m2 1,5
dekor pruhy 25x45 8 mm ks 4
dekor F5 25x45 8 mm ks 13
listela 4,7x45 8 mm ks 22
listela 4,7x25 8 mm ks 25
dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33

❺

❺

❺

Valenton



Série Rable má intenzivní vertikální kresbu. Dekorace napodobující tekoucí vodu je také výrazně vertikálně orientovaná a  při návrhu 
koupelny je nezbytné tato designová pravidla respektovat. Inspirací vám může být referenční fotografie, kde nádherně tato elegantní 
kresba vyniká.

Rable

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad 25x36 7 mm m2 1,35
dekor 25x36 7 mm ks 15
dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33

Grafit
AI54B2B
33,3x33,3 / PEI 3
443 Kč/m2
199 Kč/m2

Hnědá
AI55B2B
33,3x33,3 / PEI 3
443 Kč/m2
199 Kč/m2

❶

R9

Slonová kost dekor B
AI51A1F
25x36
207 Kč/ks
39 Kč/ks

Béžová dekor B
AI52A1H
25x36
207 Kč/ks
39 Kč/ks

Grafit
AI54A1A
25x36
351 Kč/m2
199 Kč/m2

Béžová
AI1524A1A
25x36
351 Kč/m2
199 Kč/m2

Hnědá
AI552A1A
25x36
351 Kč/m2
199 Kč/m2

Slonová kost
AI51A1A
25x36
351 Kč/m2
199 Kč/m2

❶

Slonová kost dekor A
AI51A1E
25x36
207 Kč/ks
39 Kč/ks

Béžová dekor A
AI52A1G
25x36
207 Kč/ks
39 Kč/ks

❶

4 

Ra
bl

e

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz



položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad 25x36 7 mm m2 1,35
listela 5,7x25 – ks 64
dekor 25x36 – ks 15
dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33

Béžová
AI122C2C
33,3x33,3 / PEI 4
366 Kč/m2
199 Kč/m2

Bordo
AI121C2C
33,3x33,3 / PEI 4
366 Kč/m2
199 Kč/m2

❶

Hnědá
AI123A1A
25x36
366 Kč/m2
199 Kč/m2

Bordová dekor
AI121A1D 
25x36
187 Kč/ks
39 Kč/ks

Béžová
AI122A1A
25x36
366 Kč/m2
199 Kč/m2

Bordová
AI121A1A
25x36
366 Kč/m2
199 Kč/m2

Béžová dekor
AI122A1D
25x36
187 Kč/ks
39 Kč/ks

❶

Béžová listela
AI122B1B
5,7x25
75 Kč/ks
29 Kč/ks

Bordová listela
AI121B1B
5,7x25
75 Kč/ks
29 Kč/ks

Kdo má rád výraznější kontrasty a zajímavou dekoraci, má k dispozici sérii Simply. Je důležité velmi citlivě kombinovat barevné plochy 
tak, aby prostoru pomohly a neuškodily.

❶

Simply

 5

Si
m

pl
y

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz



položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad 25x36 7 mm m2 1,35
listela 7,4x25 – ks 48
dekor 25x36 – ks 15
dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33

Oranžová
AI132C2C
33,3x33,3 / PEI 3
366 Kč/m2
199 Kč/m2

Modrá
AI134C2C
33,3x33,3 / PEI 3
366 Kč/m2
199 Kč/m2

❶
Oranžová dekor 
AI132A1D 
25x36
187 Kč/ks
39 Kč/ks

Béžová
AI131A1A
25x36
366 Kč/m2
199 Kč/m2

Oranžová
AI132A1A
25x36
366 Kč/m2
199 Kč/m2

Světle modrá
AI133A1A
25x36
366 Kč/m2
199 Kč/m2

Modrá
AI134A1A
25x36
366 Kč/m2
199 Kč/m2

❶

❶
Oranžová listela
AI132B1B
7,4x25
75 Kč/ks
29 Kč/ks

Modrá listela
AI134B1B
7,4x25
75 Kč/ks
29 Kč/ks

Nejsem zastáncem výrazných barevných sérií, ale musím říci, že série Colori je zajímavá. Modrá opravdu působí nádherně jako moře 
a oranžová připomíná některé výjimečné barvy při západu slunce. Musíte vidět, vnímat zvláštnost kresby u těchto materiálů a lesklou 
vlnitou glazuru, která evokuje vrstvu vody na dlaždici.

Colori

6 

Co
lo

Ri

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz



položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad 25x36 7 mm m2 1,35
listela 5,7x36 – ks 64
listela 7,4x25 – ks 48
dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33

Fialová
AI151E2E
33,3x33,3 / PEI 3
392 Kč/m2
199 Kč/m2

Hnědá
AI155E2E
33,3x33,3 / PEI 3
392 Kč/m2
199 Kč/m2

❶

Fialová
AI151A1A
25x36
366 Kč/m2
199 Kč/m2

Bílá
AI152A1A
25x36
366 Kč/m2
199 Kč/m2

Bílofialová
AI154A1A
25x36
369 Kč/m2
199 Kč/m2

Hnědá
AI155A1A
25x36
366 Kč/m2
199 Kč/m2

❶

❶ Fialová listela
AI151D1C
5,7x36
75 Kč/ks
29 Kč/ks

Fialová listela
AI151C1D
7,4x25
75 Kč/ks
29 Kč/ks

Hnědá listela
AI155D1C
5,7x36
75 Kč/ks
29 Kč/ks

Tato série dostala název Velvet – samet. Zatím jsem nepřišel na to proč. Její proužky spíše připomínají nepravidelný manšestr. Povznesme 
se ale nad názvy a zkusme využít barevnosti série a lehké linky. V rámci současných designů bychom jednoznačně doporučili horizontální 
pokládku, která opticky dokáže menší prostory rozšířit.

Velvet

 7

Ve
lV

et

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz



Romantica

Sfumatura (set à 9 ks)
AIO4E1F
30x270
3 287 Kč/set
499 Kč/set

❶

Fialová listela
AIO2F1G
8,2x30
87 Kč/ks
29 Kč/ks

Tmavě fialová listela
AIO3F1G
8,2x30
87 Kč/ks
29 Kč/ks

Tmavě fialová mozaika
AIO3D1E
30x30
2 951 Kč/m2
499 Kč/m2

❶

❶
Tmavě fialová listela sklo
AIO3B1B
1x44,8
160 Kč/ks
29 Kč/ks

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad 22,3x44,8 8 mm m2 1,5
dlažba 44,8x44,8 10 mm m2 1,2
listela 8,2x30 9 mm ks 1
mozaika 30x30 8 mm m2 0,9
sfumatura 30x270 9 mm set 1

Světle fialová
AIO1A1A
22,3x44,8
523 Kč/m2
249 Kč/m2

❶

Fialová
AIO2A1A
22,3x44,8
606 Kč/m2
249 Kč/m2

Tmavě fialová
AIO3A1A
22,3x44,8
606 Kč/m2
249 Kč/m2

Fialová
AIO2C2C
44,8x44,8 / PEI 3
802 Kč/m2
249 Kč/m2

❶

Světle fialová
AIO1C2C
44,8x44,8
879 Kč/m2
249 Kč/m2

Tmavě fialová
AIO3C2C
44,8x44,8
802 Kč/m2
249 Kč/m2

8 

Ro
m

an
ti

Ca

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz



Béžová
AI192A1A
33,3x60
523 Kč/m2
299 Kč/m2

Hnědá
AI191A1A
33,3x60
523 Kč/m2
299 Kč/m2

❶

Hnědá
AI191B2B
44,8x44,8 / PEI 3
610 Kč/m2
299 Kč/m2

❶

RET

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad 33,3x60 10 mm m2 1,2
dlažba 44,8x44,8 8,5 mm m2 1,6

Marble Stone

Série Marble Stone je inspirována španělskými produkty. Mramory ve vysokém lesku, temperamentní barvy a mozaiky z přírodního mra-
moru, to vše jsme již ve slunném Španělsku viděli. Kdo má tento styl rád, bude potěšen nejen designem, ale i velmi dobrou cenou pro 
daný formát.

 9

m
aR

bl
e 

St
o

n
e

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz



10 

pa
pi

Ru
S

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad 25x33 7 mm m2 1,5
dekor 25x33 8 mm ks 18
listela 2,3x25 – ks 14
listela 5x25 – ks 14
dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33

Listela mozaika
ANN1A1A
2,5x25
129 Kč/ks
49 Kč/ks

Béžová listela reliéf
A1224D1E
2,3x25
99 Kč/ks
29 Kč/ks

Okrová listela reliéf
A1221D1E
2,3x25
99 Kč/ks
29 Kč/ks

Hnědá listela reliéf
A1222D1E
2,3x25
99 Kč/ks
29 Kč/ks

Bamboo listela reliéf
ZA100091
3x25
99 Kč/ks
49 Kč/ks

Listela
A1223C1C
5x25
115 Kč/ks
99 Kč/ks

❺

❿

Hnědá dekor
A1222A1D
25x33
199 Kč/ks
99 Kč/ks

Okrová dekor
A1221A1D
25x33
199 Kč/ks
99 Kč/ks

Béžová dekor
A1224A1D
25x33
199 Kč/ks
99 Kč/ks

❺

❺

❶

Hnědá
A1222A1A
25x33
349 Kč/m2
199 Kč/m2

Béžová
A1224A1A
25x33
349 Kč/m2
199 Kč/m2

❺

Papirus hnědá
A1222B2B
33,3x33,3 / PEI 5
331 Kč/m2
199 Kč/m2

Série Papirus tuzemského výrobce má velmi dobrou cenu, která umí konkurovat levným dovozům z Polska. Návrhem, který využije proře-
závané dekory nebo tvarovky, a kombinací barev dokážete vytvořit elegantní a zajímavou koupelnu. Při tomto řešení celková cena včetně 
dekorace nepřesáhne 10.000 Kč.

Béžová listela
ZARUD001
2,3x25
59 Kč/ks
29 Kč/ks

Savana béžová
A142B2B
33,3x33,3 / PEI 4
399 Kč/m2

❹

Papirus



 11

an
ti

gu
a

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Antigua

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad 20x50 8 mm m2 1,4
dekor F2 20x50 8 mm ks 14
listela 2,5x50 – ks 12
listela 3x50 – ks 12
mozaika 20x20 8 mm m2 1,2
dlažba 34x34 8 mm m2 1,852

Antigua je jiná… Hlavní rozdíl proti současným sériím spočívá v  lesklé glazuře a  jemné mozaice. Ani kresba na základní dlaždici není 
výrazná. Při dobré kombinaci světlých a  tmavších barev s  využitím mozaik na plošnou dekoraci můžete získat velice zajímavý design 
koupelny, který se neokouká.

❶

Grigio
ADG4A1A
20x50
930 Kč/m2
299 Kč/m2

Verde
ADG5A1A
20x50
630 Kč/m2
299 Kč/m2

Beige
ADG2A1A
20x50
930 Kč/m2
299 Kč/m2

❶

Multicolor listela
ADG6E1D
2,5x50
456 Kč/ks
49 Kč/ks

Corallo listela reliéfní
ADG3D1E
3x50
842 Kč/ks
49 Kč/ks

Dekor F2 corallo 
ADG3A1AF2
20x50
110 Kč/ks
29 Kč/ks

Grigio listela reliéfní
ADG4D1E
3x50
842 Kč/ks
49 Kč/ks

Beige
ADG2B2B
34x34 / PEI 3
877 Kč/m2
299 Kč/m2

Corallo
ADG3B2B
34x34 / PEI 3
877 Kč/m2
299 Kč/m2

Grigio
ADG4B2B
34x34 / PEI 3
877 Kč/m2
299 Kč/m2

Verde
ADG5B2B
34x34 / PEI 3
877 Kč/m2
299 Kč/m2

❶

❶

Beige
ADG2C1C
20x20
1 053 Kč/m2
299 Kč/m2

Corallo
ADG3C1C
20x20
1 053 Kč/m2
299 Kč/m2

Grigio
ADG4C1C
20x20
1 053 Kč/m2
299 Kč/m2

Verde
ADG5C1C
20x20
1 053 Kč/m2
299 Kč/m2



12 

Ca
Se

bi
an

Ch
e

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Casebianche

Dnes jsou moderní koupelny často řešeny obklady v bílé barvě. Prakticky každý výrobce má tyto materiály v nabídce. Výhodou celé této 
kolekce je doplnění bílého portfolia mnoha reliéfními dekory v ceně za m2, mozaikami (jak v odstínech šedé, tak barevnými) a kalibračně 
shodnými obklady v různých odstínech šedé až černé. Díky této široké nabídce dokážete vytvořit nadčasovou a zajímavou koupelnu.

❶

Bianco
ADI1A2A
20x50
702 Kč/m2
299 Kč/m2

❶

Bianco bamboo
ADI1A2C
20x50
877 Kč/m2
299 Kč/m2

Bianco waves
ADI1A2D
20x50
877 Kč/m2
299 Kč/m2

Bianco tessere
ADI1A2E
20x50
877 Kč/m2
299 Kč/m2

❶

Tekno black brick
ADI4A3I
20x50
877 Kč/m2
299 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad, dekor 20x50 8 mm m2 1,4
dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33

❹

Savana bílošedá
A145B2B
33,3x33,3 / PEI 4
399 Kč/m2

Savana černá
A147B2B
33,3x33,3 / PEI 4
399 Kč/m2

Savana šedá
A143B2B
33,3x33,3 / PEI 4
399 Kč/m2



❶

 13

Ca
Se

bi
an

Ch
e

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Casebianche

Lisované keramické mozaiky mají šokující cenu. Při dobré pokládce a  spárování 
není poznat rastr 20x20 cm. Mozaiky jsou vhodné jako zajímavá levná dekorace, 
celoplošné obklady vybraných stěn nebo obklady za kuchyňskou linku.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
mozaika 20x20 8 mm m2 1,2

Grigio
ADIBC3F
20x20
1 404 Kč/m2
299 Kč/m2

Azzurro
ADICC3F
20x20
1 404 Kč/m2
299 Kč/m2

Verde
ADIIC3F
20x20
1 404 Kč/m2
299 Kč/m2

Lilla
ADIDC3F
20x20
1 404 Kč/m2
299 Kč/m2

Arancione
ADIEC3F
20x20
1 404 Kč/m2
299 Kč/m2

Paola azzurro
ADICC3G
20x20
1 193 Kč/m2
299 Kč/m2

Paola verde
ADIIC3G
20x20
1 193 Kč/m2
299 Kč/m2

Paola lilla
ADIDC3G
20x20
1 193 Kč/m2
299 Kč/m2

Paola arancio
ADIEC3G
20x20
1 193 Kč/m2
299 Kč/m2



White
A8P1A1A
20x50
912 Kč/m2
299 Kč/m2

Moka
A8P3A1A
20x50
912 Kč/m2
299 Kč/m2

Antracite
A8P4A1A
20x50
912 Kč/m2
299 Kč/m2

❶

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad 20x50 8 mm m2 1,3
dekor F2 20x50 8 mm ks 13
listela 2x50 – ks 8
dlažba 45x45 8,5 mm m2 1,62

Moka righe listela
A8P3B1B
2x50
175 Kč/ks
39 Kč/ks

Antracite righe listela
A8P5B1B
2x50
175 Kč/ks
39 Kč/ks

❶

❶

Antracite F2
A8P4A1AF2
20x50
140 Kč/ks
39 Kč/ks

Moderní formát, výrazné barvy, prořezávaná dekorace, to vše jsou prvky současných trendů. Formát 20x50 cm nám sérii trošku prodra-
žuje, ale výsledek stojí za to. I tak by běžná koupelna s dekorací neměla překročit částku 15.000 Kč vč. DPH.

Beauty

❺

Šedá
AI181B2B
45x45 / PEI 3
523 Kč/m2
499 Kč/m2

Hnědá
AI171B2B
45x45 / PEI 3
523 Kč/m2
499 Kč/m2

14 

be
au

ty

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz



 15

Q
u

an
tu

m

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Quantum

Ivory
AFB1A1B
25,1x75,6
1 473 Kč/m2
499 Kč/m2

Grey
AFB2A1B
25,1x75,6
1 473 Kč/m2
499 Kč/m2

Ivory Hill
AFB1A1C
25,1x75,6
1 766 Kč/m2
499 Kč/m2

Grey Hill
AFB2A1C
25,1x75,6
1 766 Kč/m2
499 Kč/m2

Sable Dekor A
AFB4A1D
25,1x75,6
1 316 Kč/ks
99 Kč/ks

Sable Dekor B
AFB4A1E
25,1x75,6
1 316 Kč/ks
99 Kč/ks

❶

Next Grigio
A4V2A1A
45x45 / PEI 5
877 Kč/m2
599 Kč/m2

Next Antracite
A4V4A1A
45x45 / PEI 4
877 Kč/m2
599 Kč/m2

❶

digi
tisk

❶

digi
tisk

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
obklad, dekor 25,1x75,6 10,5 mm m2 1,33
dekor 25,1x75,6 10,5 mm ks 7
dlažba 45x45 8,5 mm m2 1,62



Klasická série s designem „cotto“. Na trhu jich dnes najdete mnoho a mnohdy i levnějších. Tuto dlažbu vyrábí známý italský výrobce Ron-
dine. Jedná se tedy o kvalitní výrobek, na slinutém střepu s odolnou glazurou, se stupněm odolnosti proti otěru PEI V, který umožňuje 
užití této dlažby i v zatížených prostorech. V kombinaci s mozaikou z přírodního kamene dokážete rovněž vytvořit velmi příjemný interiér 
rodinného domu s rustikálním nádechem.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
dlažba 34x34 8,5 mm m2 1,27
battiscopa 8x34 8,5 mm ks 12

Crema
ATC1A1A
34x34 / PEI 5
874 Kč/m2
299 Kč/m2

Cotto
ATC2A1A
34x34 / PEI 5
874 Kč/m2
299 Kč/m2

Battiscopa crema
ATC1B1B
8x34
158 Kč/ks
49 Kč/ks

Battiscopa cotto
ATC2B1B
8x34
158 Kč/ks
49 Kč/ks

❶

R9

❶

16 

Ve
n

ez
ia

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Venezia



 17

lu
Se

Rn
a

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Cenere
ATK1A1A
34x68 / PEI 5 
1 811 Kč/m2 
299 Kč/m2

Grigio
ATK2A1A
34x68 / PEI 5 
1 811 Kč/m2 
299 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box
dlažba 34x68 9,5 mm m2 1,4
battiscopa 8x45 9,5 mm ks 30

❶

r

R11

Představujeme vám sérii italského výrobce Rondine. Její design a  technické parametry (R11) ji předurčují především pro projekty se 
zvýšenými požadavky na protiskluz. Tento materiál bychom mohli doporučit na balkony, terasy, vstupy do budov, kde je při špatném po-
časí mokrá podlaha. Rovněž i pro okolí bazénu (ne pro veřejné bazény). Světlé barvy mají výhodu v tom, že se v létě méně ohřívají a jsou 
příjemné i pro bosou nohu. Z designového hlediska je materiál vhodný také pro obklad venkovních soklů budov.

Battiscopa grigio
ATK2C1B
8x45
69 Kč/ks
39 Kč/ks

❶

Luserna



❶ Sigma baterie umyvadlová
s výpustí, chrom
B341A1A
1 190 Kč
799 Kč

Sigma baterie vanová,
bez příslušenství, chrom
B341C1B
2 071 Kč
799 Kč

Sigma baterie sprchová, 
bez příslušenství, chrom
B341D1B
1 831 Kč
799 Kč

Sigma baterie bidetová 
s výpustí, chrom
B341B1A
1 290 Kč
799 Kč

Sigma

❶ Grama baterie umyvadlová 
s výpustí, chrom
B351A1A
1 725 Kč
899 Kč

Grama baterie vanová, 
bez příslušenství, chrom
B351C1B
2 341 Kč
899 Kč

Grama baterie sprchová, 
bez příslušenství, chrom
B351D1B
2 131 Kč
899 Kč

Grama baterie bidetová 
s výpustí, chrom
B351B1A
1 990 Kč
899 Kč

gRama

❶ Laudem baterie umyvadlová 
s výpustí, chrom
B331A1A
1 935 Kč
999 Kč

Laudem baterie vanová, 
bez příslušenství, chrom
B331C1B
2 657 Kč
999 Kč

Laudem baterie sprchová, 
bez příslušenství, chrom
B331D1B
2 340 Kč
999 Kč

Laudem baterie bidetová 
s výpustí, chrom
B331B1A
1 990 Kč
999 Kč

lauDem

18 

Vo
Do

Vo
Dn

í b
at

eR
ie

 z
o

o
m

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Vodovodní baterie Zoom



❶

 19

eS
Se

n
Ce

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Essence

Baterie umyvadlová
B7O1A1A/V
5 720 Kč
2 590 Kč

Baterie vanová bez přísl.
B7O1B1/V
8 281 Kč
3 590 Kč

Baterie sprchová bez přísl.
B7O1B1/V
6 632 Kč
2 990 Kč



❸

❺ ❶

❺
Jika Olymp 
Sprchová vanička 80x80 cm, čtvrtkruh
ZL0416
Původní cena: 3 307 Kč
Nová cena: 799 Kč

❸
Sifon
BDP1R9S
Cena: 332 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PI
Cena: 1 038 Kč

Laufen Living 
Sprchová vanička 80x80 cm, čtverec, včetně 
krytky sifonu
ZL0272
Původní cena: 11 745 Kč
Nová cena: 1 990 Kč

❶
Sifon
B1P3I3
Cena: 393 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIS
Cena: 1 277 Kč

Laufen Solutions 
Sprchová vanička 80x80 cm, čtverec
ZL0564
Původní cena: 8 423 Kč
Nová cena: 1 990 Kč

❸
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIT
Cena: 1 154 Kč

La Futura Duoro 
Sprchová vanička 80x80 cm, čtverec
ZL0639
Původní cena: 2 999 Kč
Nová cena: 999 Kč

❶
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč
Nožičky – Podpěry 
bez podpěr - s polyuretanovým nosičem

Akční cena od 
799 Kč/ks
Sleva až
76 %

Akce na sprchové vaničky značkového výrobce LAUFEN a JIKA vám pomůže snížit nejen cenu jedné koupelny, ale 
můžete výrazně ušetřit i při realizaci projektu většího rozsahu. Nejedná se o výprodej malého množství, zbytků na skla-
du, nebo přebytků z nerealizovaných zakázek. Tento výprodej obsahuje více než 1000 ks sprchových vaniček různých 
tvarů a rozměrů za fantastickou cenu.
Množství je limitované a při této ceně se bude jistě rychle prodávat. Doporučujeme tedy co nejrychlejší rozhodování při výběru, protože by mohlo být pozdě. Okamžitou disponibilitu zjistíte na e-shopu: 
www.proceram-shop.cz

20 

Sp
RC

h
o

Vé
 V

an
ič

Ky
 a

KR
yl

át
o

Vé

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Sprchové vaničky akrylátové



Akce na sprchové vaničky značkového výrobce LAUFEN a JIKA vám pomůže snížit nejen cenu jedné koupelny, ale 
můžete výrazně ušetřit i při realizaci projektu většího rozsahu. Nejedná se o výprodej malého množství, zbytků na skla-
du, nebo přebytků z nerealizovaných zakázek. Tento výprodej obsahuje více než 1000 ks sprchových vaniček různých 
tvarů a rozměrů za fantastickou cenu.
Množství je limitované a při této ceně se bude jistě rychle prodávat. Doporučujeme tedy co nejrychlejší rozhodování při výběru, protože by mohlo být pozdě. Okamžitou disponibilitu zjistíte na e-shopu: 
www.proceram-shop.cz

Jika Olymp 
Sprchová vanička 90x90 cm, čtvrtkruh, vestavná
ZL0417
Původní cena: 3 896 Kč
Nová cena: 999 Kč

❸
Sifon
BDP1R9S
Cena: 332 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PI
Cena: 1 038 Kč

La Futura Duoro 
Sprchová vanička 90x90 cm, čtverec
ZL0640
Původní cena: 2 999 Kč
Nová cena: 999 Kč

❸ ❶

❶
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč
Nožičky – Podpěry 
bez podpěr - s polyuretanovým nosičem

 21

Sp
RC

h
o

Vé
 V

an
ič

Ky
 a

KR
yl

át
o

Vé

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Sprchové vaničky akrylátové



Akce na sprchové vaničky značkového výrobce LAUFEN a JIKA vám pomůže snížit nejen cenu jedné koupelny, ale 
můžete výrazně ušetřit i při realizaci projektu většího rozsahu. Nejedná se o výprodej malého množství, zbytků na skla-
du, nebo přebytků z nerealizovaných zakázek. Tento výprodej obsahuje více než 1000 ks sprchových vaniček různých 
tvarů a rozměrů za fantastickou cenu.
Množství je limitované a při této ceně se bude jistě rychle prodávat. Doporučujeme tedy co nejrychlejší rozhodování při výběru, protože by mohlo být pozdě. Okamžitou disponibilitu zjistíte na e-shopu: 
www.proceram-shop.cz

Jika Olymp 
Sprchová vanička 100x100 cm, čtverec, 
vestavná
ZL0424
Původní cena: 3 851 Kč
Nová cena: 999 Kč

❸
Sifon
BDP1R9S
Cena: 332 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PI
Cena: 1 038 Kč

Jika Olymp 
Sprchová vanička 100x100 cm, čtvrtkruh
ZL0418
Původní cena: 4 020 Kč
Nová cena: 999 Kč

❸
Sifon
BDP1R9S
Cena: 332 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PI
Cena: 1 038 Kč

Laufen Living 
Sprchová vanička 100x100 cm, čtvrtkruh
ZL0273
Původní cena: 18 474 Kč
Nová cena: 3 490 Kč

❶
Sifon
B1P3E
Cena: 1 535 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIS
Cena: 1 227 Kč

❸

❺

❸

Akční cena od 
999 Kč/ks
Sleva až
74 %

22 

Sp
RC

h
o

Vé
 V

an
ič

Ky
 a

KR
yl

át
o

Vé

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Sprchové vaničky akrylátové



Akce na sprchové vaničky značkového výrobce LAUFEN a JIKA vám pomůže snížit nejen cenu jedné koupelny, ale 
můžete výrazně ušetřit i při realizaci projektu většího rozsahu. Nejedná se o výprodej malého množství, zbytků na skla-
du, nebo přebytků z nerealizovaných zakázek. Tento výprodej obsahuje více než 1000 ks sprchových vaniček různých 
tvarů a rozměrů za fantastickou cenu.
Množství je limitované a při této ceně se bude jistě rychle prodávat. Doporučujeme tedy co nejrychlejší rozhodování při výběru, protože by mohlo být pozdě. Okamžitou disponibilitu zjistíte na e-shopu: 
www.proceram-shop.cz

Laufen Alessi 
Sprchová vanička 90x90 cm, čtvrtkruh, včetně 
sifonu
ZL0035
Původní cena: 12 308 Kč
Nová cena: 3 990 Kč

Sifon 
Sifon je součástí vaničky 
Nožičky – Podpěry
bez podpěr

Laufen Merano 
Sprchová vanička 75x90 cm, obdélník, antislip
ZL0325
Původní cena: 7 596 Kč
Nová cena: 2 990 Kč

❸
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč
Nožičky – Podpěry
bez podpěr

❺ ❺

Akční cena od 
2 990 Kč/ks
Sleva až
68 %

 23

Sp
RC

h
o

Vé
 V

an
ič

Ky
 K

eR
am

iC
Ké

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Sprchové vaničky keramické



Akce na sprchové vaničky značkového výrobce LAUFEN a JIKA vám pomůže snížit nejen cenu jedné koupelny, ale 
můžete výrazně ušetřit i při realizaci projektu většího rozsahu. Nejedná se o výprodej malého množství, zbytků na skla-
du, nebo přebytků z nerealizovaných zakázek. Tento výprodej obsahuje více než 1000 ks sprchových vaniček různých 
tvarů a rozměrů za fantastickou cenu.
Množství je limitované a při této ceně se bude jistě rychle prodávat. Doporučujeme tedy co nejrychlejší rozhodování při výběru, protože by mohlo být pozdě. Okamžitou disponibilitu zjistíte na e-shopu: 
www.proceram-shop.cz

Laufen Platina 
Sprchová vanička 80x80 cm, čtverec
ZL0635
Původní cena: 3 464 Kč
Nová cena: 1 290 Kč

❸
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIT
Cena: 1 154 Kč

Laufen Platina 
Sprchová vanička 80x80 cm, čtverec
ZL0535
Původní cena: 7 832 Kč
Nová cena: 1 490 Kč

❸
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIT
Cena: 1 154 Kč

Laufen Platina 
Sprchová vanička 80x80 cm, čtverec
ZL0536
Původní cena: 3 746 Kč
Nová cena: 1 490 Kč

❸
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIT
Cena: 1 154 Kč

Laufen Platina 
Sprchová vanička 80x80 cm, čtverec
ZL0538
Původní cena: 4 890 Kč
Nová cena: 1 490 Kč

❸
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIT
Cena: 1 154 Kč

❺

❺ ❺

❺

Akční cena od 
1 290 Kč/ks
Sleva až
81 %

24 

Sp
RC

h
o

Vé
 V

an
ič

Ky
 o

Ce
lo

Vé

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Sprchové vaničky ocelové



Akce na sprchové vaničky značkového výrobce LAUFEN a JIKA vám pomůže snížit nejen cenu jedné koupelny, 
ale můžete výrazně ušetřit i při realizaci projektu většího rozsahu. Nejedná se o výprodej malého množství, zbytků 
na skladu, nebo přebytků z nerealizovaných zakázek. Tento výprodej obsahuje více než 1000 ks sprchových vani-
ček různých tvarů a rozměrů za fantastickou cenu.
Množství je limitované a při této ceně se bude jistě rychle prodávat. Doporučujeme tedy co nejrychlejší rozhodování při výběru, protože by mohlo být pozdě. Okamžitou disponibilitu zjistíte na 
e-shopu: www.proceram-shop.cz

Laufen Platina 
Sprchová vanička 75x90 cm, obdélník
ZL0541
Původní cena: 8 783 Kč
Nová cena: 1 990 Kč

❸
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIT
Cena: 1 154 Kč

Laufen Platina 
Sprchová vanička 75x90 cm, obdélník
ZL0534
Původní cena: 8 120 Kč
Nová cena: 1 990 Kč

❸
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIT
Cena: 1 154 Kč

Laufen Platina 
Sprchová vanička 75x90 cm, obdélník
ZL0531
Původní cena: 4 101 Kč
Nová cena: 1 990 Kč

❸
Sifon
BDP1RP
Cena: 409 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIT
Cena: 1 154 Kč

❺

❺

❺

Akční cena od 
1 990 Kč/ks
Sleva až
77 %

 25

Sp
RC

h
o

Vé
 V

an
ič

Ky
 o

Ce
lo

Vé

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Sprchové vaničky ocelové



Laufen Platina 
Sprchová vanička 90x90 cm, čtverec
ZL0532
Původní cena: 3 566 Kč
Nová cena: 1 490 Kč

❸
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIT
Cena: 1 154 Kč

Laufen Platina 
Sprchová vanička 90x90 cm, čtverec
ZL0537
Původní cena: 7 832 Kč
Nová cena: 1 690 Kč

❸
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIT
Cena: 1 154 Kč

Laufen Platina 
Sprchová vanička 90x90 cm, čtverec, antislip
ZL0539
Původní cena: 8 666 Kč
Nová cena: 2 490 Kč

❸
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIT
Cena: 1 154 Kč

Laufen Platina 
Sprchová vanička 90x90 cm, čtverec, antislip
ZL0540
Původní cena: 4 991 Kč
Nová cena: 1 490 Kč

❸
Sifon
BDP1R9
Cena: 409 Kč

❶
Nožičky – Podpěry
B1PIT
Cena: 1 154 Kč

❺

❺

❺

Akční cena od 
1 490 Kč/ks
Sleva až
78 %

Akce na sprchové vaničky značkového výrobce LAUFEN a JIKA vám pomůže snížit nejen cenu jedné koupelny, ale 
můžete výrazně ušetřit i při realizaci projektu většího rozsahu. Nejedná se o výprodej malého množství, zbytků na skla-
du, nebo přebytků z nerealizovaných zakázek. Tento výprodej obsahuje více než 1000 ks sprchových vaniček různých 
tvarů a rozměrů za fantastickou cenu.
Množství je limitované a při této ceně se bude jistě rychle prodávat. Doporučujeme tedy co nejrychlejší rozhodování při výběru, protože by mohlo být pozdě. Okamžitou disponibilitu zjistíte na e-shopu: 
www.proceram-shop.cz

26 

Sp
RC

h
o

Vé
 V

an
ič

Ky
 o

Ce
lo

Vé

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz

Sprchové vaničky ocelové



 27

Sp
RC

h
o

Vé
 V

an
ič

Ky
 o

Ce
lo

Vé

x  Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Uvedená nabídka platí do vyprodání zásob. Aktuální množství najdete na www.proceram‑shop.cz




